
D.M.H. & P. A/S

CVR-nr.: 15511516

Høve Klitbo 23
4550 Asnæs

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Flemming Kjersner
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden D.M.H. & P. A/S
Høve Klitbo 23
4550 Asnæs

CVR-nr.: 15511516
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel med diverse produkter, ligesom selskabets formue investeres i værdipapirer og aftaleindskud.

Udvikling i regnskabsåret

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2023 TDKK. -1.732 mod TDKK. 255 i regnskabsåret 2022.

Ledelsen anser ikke årets resultat for at være tilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.508.525	1.018.676
Personaleomkostninger	1	-272.886	-238.372
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-450.236	-386.569
Resultat af ordinær primær drift		785.403	393.735
Andre finansielle indtægter		4.280	581.538
Andre finansielle omkostninger		-3.014.013	-644.715
Ordinært resultat før skat		-2.224.330	330.558
Skat af årets resultat	2	492.502	-75.608
Årets resultat		-1.731.828	254.950
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		305.000	294.500
Overført resultat		-2.036.828	-39.550
I alt		-1.731.828	254.950

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Grunde og bygninger		14.603.963	15.054.199
Materielle anlægsaktiver i alt	3	14.603.963	15.054.199
Andre tilgodehavender		118.637	118.637
Finansielle anlægsaktiver i alt		118.637	118.637
Anlægsaktiver i alt		14.722.600	15.172.836
Fremstillede varer og handelsvarer		0	6.531
Varebeholdninger i alt		0	6.531
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	36.103
Udskudte skatteaktiver		466.839	0
Tilgodehavende skat			74.745
Periodeafgrænsningsposter		13.551	0
Tilgodehavender i alt		499.140	110.848
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.646.007	10.301.906
Værdipapirer og kapitalandele i alt		7.646.007	10.301.906
Likvide beholdninger		870	847.328
Omsætningsaktiver i alt		8.146.017	11.266.613
AKTIVER I ALT		22.868.617	26.439.449

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	4	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		9.737.184	11.774.012
Forslag til udbytte		305.000	294.500
Egenkapital i alt		11.042.184	13.068.512
Hensættelse til udskudt skat		0	25.439
Hensatte forpligtelser i alt	5	0	25.439
Gæld til realkreditinstitutter		681.825	852.243
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.000.000	9.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	9.681.825	9.852.243
Gæld til realkreditinstitutter		200.000	200.000
Gæld til banker		11.276	0
Skyldig moms og afgifter		33.786	82.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		696.540	1.700.062
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.184.256	1.511.129
Periodeafgrænsningsposter		18.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.144.608	3.493.255
Gældsforpligtelser i alt		11.826.433	13.345.498
PASSIVER I ALT		22.868.617	26.439.449

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	1.000.000	11.774.012	294.500	13.068.512
Udbytte		-305.000	305.000	0
Betalt udbytte			-294.500	-294.500
Årets resultat		-1.731.828		-1.731.828
Egenkapital, ultimo	1.000.000	9.737.184	305.000	11.042.184

Noter

1. Personalemkostninger

	2023	2022
	DKK.	DKK.
Gager og lønninger	262.864	262-864
Regulering af feriepengeforpligtelse til funktionærer	0	-33000
Andre udgifter til social sikring mv.	5.661	6.165
Befordringsgodtgørelse	4.361	2.343
	<u>272.886</u>	<u>238.372</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte har andraget	<u>1,0</u>	<u>1,0</u>

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Regulering af aktuelle skatter vedrørende tidligere år	-224	0
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-492.278	-466.839
	<u>-492.502</u>	

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger
	DKK.
Samlet kostpris primo	<u>16.735.240</u>
Tilgang i året	0
Afgang til kostpris	<u>0</u>
Samlet kostpris ultimo	<u>16.735.240</u>
Samlede af- og nedskrivninger primo	-1.681.041
Årets afskrivninger	-450.236
Afskrivninger på udgåede aktiver	0
Samlede af- og nedskrivninger ultimo	<u>-2.131.277</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>14.603.963</u>

4. Registreret kapital mv.

Aktierne er fordelt i aktier a DKK 1.000 eller multipla deraf. Ingen aktier har særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste fem regnskabsår.

5. Hensatte forpligtelser i alt

	2023	2022
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	25.439
	<u>0</u>	<u>25.439</u>

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt	Afdrag	Langfristet	Restgæld
	ultimo	næste år	andel	efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Realkredit	1.275.240	200000	0	0
Gældsbevilling til selskabsdeltager	10.000.000	1.000.000	9.000.000	5.000.000
	<u>11.275.240</u>	<u>1.593.415</u>	<u>9.000.000</u>	<u>5.000.000</u>

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Flemming Kjersner, 4550 Asnæs
Sandie Kjersner, 4550 Asnæs

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	1